
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.oktobris                                                                             protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par Ķekavas novada domes 2021.gada 1.jūlija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.5 “Par paraksta 

tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” (protokols Nr. 2/2021) grozīšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),   

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2021.gada 1.jūlija ārkārtas sēdes lēmuma Nr. 5 “Par paraksta 

tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē” (prot. Nr.2/2021) lemjošo daļu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt pirmās pirmā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē Ķekavas novada 

domes priekšsēdētājai Viktorijai Bairei. 

2. Noteikt otrās pirmā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāja vietniecei izglītības un sporta lietu jautājumos Elīnai Rasnacei. 

3. Noteikt trešās pirmā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektorei Jolantai Jansonei. 

4. Noteikt ceturtās pirmā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektora vietniekam Jolantam Austrupam. 

5. Noteikt pirmās otrā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē Ķekavas novada 

pašvaldības galvenās grāmatvedes p.i. Evitai Eglei. 

6. Noteikt otrās otrā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē Ķekavas novada 

pašvaldības galvenās grāmatvedes vietniecei Lolitai Rekutai.” 

2. Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 17.oktobra 

saistošo noteikumu Nr. 26/2024  “Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta 

saistošajos noteikumos Nr. 7/2024 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” spēkā stāšanās 

dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

